
 
 

UCHWAŁA NR  LX/421/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz. 40), art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. 
poz.70), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.2651 ze 
zm.) - Rada Miejska w Skaryszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie gminy Skaryszew w dniach, w których 
odbywa się Jarmark Koński „Wstępy”. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty targowej: Banaśkiewicz Sławomir Chojnacki Mateusz 
Giermasiński Krzysztof Kalita Tomasz 

§ 3. Zainkasowaną opłatę targową należy wpłacać na rachunek Gminy Skaryszew w ciągu 2 dni od jej 
pobrania. 

§ 4. Za inkaso opłaty targowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanej 
opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skaryszewie 
 
 

Tomasz Madej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-09T14:53:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




